中国塑协〔2022〕第39号

2022年第一批中国塑料行业企业信用等级评价结果公示

各有关单位：

根据国家发改委、民政部等十部委关于印发《行业协会商会

综合监管办法》的通知有关文件精神，我协会本着“诚信、自愿、

公平、公正、科学、严谨”的原则，对富岭科技股份有限公司等

20 家企业进行了初评，对泉州兴源新材料科技有限公司等 7 家企

业进行了年度复审。经我协会对申报企业资料的初审、专业评估

机构评价、专家组论证，现将评价结果予以公示（详见附件）。

公示期为10个工作日（2022年5月26日－6月9日）。公示期内，

对参评企业的信用等级评价结果有何意见及建议，请与我协会会

员部联系。

电 话：010-65268096 传 真：010-65278590

E-mail：cppiahyb@163.com

附件：2022年第一批中国塑料行业企业信用等级评价结果

中国塑料加工工业协会

2022年5月26日

mailto:cppiahyb@163.com
http://www.cppia.com.cn/cppia1/zdbd/2010712112357.doc